

## Nowa jakość oświetlenia

BELVISO LED to kolekcja opraw, dostępnych w wersji diodowej oraz T5, wyróżniająca się w szczególności charakterystycznym designem oraz bardzo wysoką wydajnością. Ramy z tej kolekcji stanowią nie tylko wyrazisty element w architekturze, ale przede wszystkim doskonale źródło światła, zwłaszcza w pomieszczeniach biurowych oraz reprezentacyjnych.



oprawa podłogowa LED Belviso S

Belviso to linia opraw stojących, nasufitowych i wpuszczanych. Zastosowane we wszystkich modelach ramy zapewniają równomierne i harmonijne oświetlenie, emitując światło o jasności zgodnej z normami. Dzięki opcji łączenia pojedynczych opraw w stylowe zestawy ich możliwości aranżacyjne zwiększają się.

Kolekcja Belviso to pięć modeli, z pomocą których jesteśmy w stanie stworzyć optymalne oświetlenie praktycznie dla każdego pomieszczenia. Kolekcja ta stanowi nie tylko efektywne źródła światła ale jednocześnie ciekawy element architektoniczny, przekładający się na styl i atrakcyjność samego wnętrza.

Modele D, C1 oraz C2 to oprawy przystosowane do montażu na sufitach oraz sufitach podwieszanych wewnątrz budynków. Każdy z nich wyposażony został w zwiększającą ich efektywność specjalny system mikropryzmatyczny o równomierniej strukturze, będący gwarantem harmonijnego oświetlenia. Oprawy LED Belviso najlepiej sprawdzą się w salach konferencyjnych, biurach lub ośrodkach zdrowia, a także w korytarzach, restauracjach lub pomieszczeniach mieszkalnych. Aby dodatkowo zwiększyć ich możliwości aranżacyjne dostępne są również w wersji z kolorowymi przeświecalnymi ramkami np. niebieskimi, zielonymi, pomarańczowymi, czerwonymi

mi oraz żółtymi.

Wszystkie oprawy przystosowane do montażu na sufitach charakteryzują podobne parametry techniczne. Strumień świetlny opraw to 3800 - 3900 lumenów, zaś ich wydajność to od 103 do 105 lm/W. Barwa światła biała neutralna przy temperaturze barwowej 4000 K. Dodatkowo model LED Belviso D emituje światło o zmniejszonej luminancji  $L \leq 1500 \text{ cd/m}^2$  dla kąta emisji powyżej  $65^\circ$  w każdym kierunku i dostępny jest również w wersji przystosowanej do świetlówek. Oprawy wyposażone zostały również w transformator elektroniczny oraz funkcję ściemniania cyfrowego DALI.

Odmianą propozycją jest oprawa podłogowa Belviso S dostępna w dwóch wersjach kolorystycznych – białej oraz srebrnej. Model ten to dowód na to, jak harmonijnie połączyć najnowszą technologię z minimalistycznym wzornictwem. Wyposażona w dodatkowy panel światła pośredniego z 36 diodami będzie doskonałym rozwiązaniem jako indywidualne źródło oświetlenia, zwłaszcza w pomieszczeniach biurowych. Wykonana została z aluminium formowanego ciśnieniowo oraz stali, które poza efektywnym wyglądem zapewniają również wytrzymałość samej konstrukcji. Model



oprawa LED Belviso D

ten dostępny jest także w wersji przystosowanej do świetlówek T5. Mówiąc o linii Belviso nie można zapomnieć o minimalistycznej diodowej oprawie LED Belviso Active, która najlepiej sprawdzi się jako oświetlenie uzupełniające w sklepach, foyer czy korytarzach. Przystosowana do montowania w otworach montażowych i sufitach systemowych z krytymi lub widocznymi szynami nośnymi, wyposażona została w panele diodowe o barwie ciepłej, białej (3000 K) oraz białej dziennej (6500 K). Każda z grup diod sterowana jest osobno. W przeciwieństwie do opisywanych wcześniej modeli, Belviso Active ma również dwa oddzielnie sterowane transformery elektroniczne. ■

Źródło: Trilux  
Rys: Trilux